
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 30.3.2017 
 
 

ZO schválilo navrhovatelku usnesení Jitku Vlkovou 

 

ZO schválilo náhradního ověřovatele Růženu Kosobudovou a Zbyňka Bernarda 

 

ZO schválilo program dnešního jednání.: 

 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 

ZO souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu ZO.  

 

ZO souhlasí a bere na vědomí předchozí usnesení ZO 

 

ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 

 

Bod č. 179 

 

Starostka obce přečetla písemné oznámení pana Matěje Novotného, který na vlastní žádost 
odstupuje z funkce neuvolněného zastupitele ke dni 30.3.2017. 
 
ZO nemá připomínek a bere na vědomí. 
 

Hlasování: pro 4 zdržel se 0 proti 0  
 
 

Bod č. 168 

 

Jan Dušek, který byl zvolen ve volbách jako 1 náhradník, složil slib člena zastupitelstva, který 
potvrdil svým podpisem 
 
ZO bere na vědomí  
Bod č. 169 

 

ZO schválilo prodej  panu Milanu Bugovi  p.č. 172/83 k.ú. Nebanice o výměře 379 m2. Cena za 1 m2 
je 11, 03 Kč.  

        Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 

 
Bod č. 170 

 

ZO schválilo prodej  paní Janě Ivaničové  p.č.172/80 o výměře 205 m2, p.č.172/85 o výměře 
173 m2  a p.č. 171/12 o výměře 96 m2 všechny v k.ú. Nebanice. 
Cena za 1 m2 je 11, 03 Kč.  

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
Bod č. 171 

 

ZO schválilo prodej  paní Stanislavě Tesařové p.č.172/79 o výměře 407 m2 v k.ú. Nebanice. 



Cena za 1 m2 je 11, 03 Kč a zároveň schválilo splátkový kalendář při zaplacení 1/3 ceny pozemku 
a následně po 1000,- Kč /měsíčně. Zápis do Katastru nemovitostí proběhne až po doplacení 
celkové částky. 

Hlasování: pro 4 zdržel se 1 proti 0 
Bod č. 172 

 

ZO schválilo prodej  paní Janě Metálové  p.č.172/69 o výměře 173 m2 k.ú. Nebanice. 
Cena za 1 m2 je 11, 03 Kč. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 173 

 
ZO schválilo pronájem společnosti Evary,s.r.o.  p.č. 97/8 o výměře 450 m2 a p.č. 97/1 o výměře 
917 m2 obě v k.ú. Nebanice. Doba nájmu 1 rok. Cena za 1m2 je 1,- Kč/rok. 
 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 174 

 

ZO souhlasí s koupí nového osobního automobilu za cenu 279.400,- Kč. 
 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
Bod č. 175 

 

ZO schválilo zřízení věcného břemena ve prospěch společnosti ČEZ v zastoupení společností 
Elektrosun na pozemcích p.č.2,20,18,16,7,85,163/3 k.ú. Nebanice, kde vede elektrické vedení 
Vnn. 
        Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
Bod č. 176 

 

ZO pověřuje starostku obce k seznámení majitelky p.č. 8/2 o výměře 763 m2 a p.č. 166/27 o 
výměře 898 m2 k.ú. Nebanice, že ruší předkupní právo ve prospěch obce.  

 
 Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

 
Bod č. 177 

ZO pověřuje starostku obce a zastupitele Václava Kopřivu k najmutí advokátních služeb. 
         Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 

Bod č. 178 

 

ZO pověřuje starostku obce k uzavření smlouvy o vytvoření místa v rámci projektu VS a 
podepsání s dodatku k pojistné smlouvě obce. 

Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 0 
 

 
 

 

      

 

 



Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

starostka obce                    místostarostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno:  

Sejmuto: 

 


